
UCHWAŁA NR X/67/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2019 roku, poz.506)

Rada Gminy Sulęczyno
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Sulęczyno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka gruntu nr ew.601/5 o powierzchni 11 m2,  położonej   w obrębie Mściszewice 
z przeznaczeniem pod drogę.

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust.1 określa załącznik graficzny, 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 5DF45AE4-6BDF-4CFB-ADB5-41F58450D0EC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 maja 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym też
Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie nieruchomości na własność gminy.
Przedmiotowa uchwała dotyczy wyrażenia zgody na nabycie od osoby fizycznej prawa własności
do działki ew. nr 601/5 o pow.11 m2 położonej w miejscowości Mściszewice obręb Mściszewice z
przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną, stanowiącą ul. Kaszubską w Mściszewicach (zjazd na ul.
Pogodną).

Id: 5DF45AE4-6BDF-4CFB-ADB5-41F58450D0EC. Uchwalony Strona 1




